

**Hyvää alkanutta vuotta 2014 Soty ry:n jäsenille!**

**TOUKOKUUN Feeding Therapy -koulutuksesta:**

Kuten nettisivuillamme vierailleet ovat huomanneet, toukokuussa (12. – 13.5.14) Helsingissä järjestettävä kahden päivän Feeding Therapy- a Sensory Motor Approach -koulutus on täyttynyt. Kouluttajana toimii Lori Overland Yhdysvalloista. Osa meistä Soty:n hallituksen jäsenistä on paikalla molempina päivinä. On hienoa saada jälleen sali täyteen innostuneita osallistujia! Tiedossa on käytännönläheinen koulutus, josta on varmasti kaikille hyötyä jokapäiväisessä työssä.

Lasku maksuohjeineen lähetetään osallistujille sähköpostin liitetiedostona viimeistään maaliskuussa 2014. Koulutus tulee olla maksettuna 31.3.14 ja jäsenmaksu tätä ennen, jotta koulutukseen pääsee osallistumaan edullisemmalla jäsenhinnalla.

Mikäli teillä on aikomus yöpyä hotellissa, muistutamme että jokainen huolehtii itse omasta huonevarauksestaan. Sokos Hotelli Presidentti on varannut huoneita koulutukseen osallistujille. Mainitse huonetta varatessasi tunnus "Soty ry". Standard twin huone on luvattu hintaan 140€ /vrk ja 1-hengen huone hintaan 120€ /vrk. Huonevaraus tulee olla tehtynä 25.4.14 mennessä.

Pahoittelemme, että osa jäi koulutuksen ulkopuolelle. Edelleen voi ilmoittautua nettisivujemme kautta varasijoille, jotka täytetään mahdollisten peruutusten sattuessa ilmoittautumisjärjestyksessä.

**JÄSENMAKSUSTA:**

Vuoden 2014 jäsenmaksu on sama kuin viime vuonna eli **15 €** ja se maksetaan

**tilille: 800026-13206985, IBAN: FI36 8000 2613 2069 85**

**BIC: DABAFIHH (Sampo-pankki)**

**Eräpäivä: 28.2.2014**

Muistathan merkitä viestikenttään *nimesi ja jäsenyyttäsi koskevan vuosiluvun*. Erillistä laskua ei lähetetä. Jäsenmaksuohjeet löytyvät myös nettisivuiltamme.

Jos et halua enää olla yhdistyksen jäsen, yhteystietosi ovat muuttuneet tai sinulla on muuta jäsenasiaa, ilmoitathan siitä nettisivujemme lomakkeiden kautta.

**SOTY ry:n 20-vuotis JUHLASYMPOSIUM:**

Meillä on ilo ilmoittaa, että Soty ry viettää tänä vuonna 20-vuotis juhluvuotta! Tämän kunniaksi olemme suunnitelleet loppuvuodelle 2014 juhlasymposiumia, jonka aiheena on **"Orofakiaalinen terapia ennen, nyt ja tulevaisuudessa"**. Ilmoitamme symposiumin ajankohdasta, paikasta ja ohjelmasta lisää tuonnempana jäsenkirjeessä ja tietysti nettisivuillamme [www.soty.fi](http://www.soty.fi), joilla kannattaa vierailla säännöllisesti seuraamassa ajankohtaisia tapahtumia.

**Mukavaa talven jatkoa kaikille!**

**Sensory Feeding -kurssilaiset tapaamme toukokuussa Helsingissä, hotelli Presidentissä!**

Helsingissä 27.1.14

Sirpa Railavo, puheenjohtaja

Hanna Jäntti, sihteeri